恵那市観光協会 様

(ＦＡＸ：０５７３－２０－０４３３)

FM GIFU ラジオ「てくてく岐阜あるき恵那」

出演申込書

下記のとおり FM GIFU ラジオ「てくてく岐阜あるき恵那」の出演を申し込みます。

                                              令和  年  月  日

事 業 所 名

所 在 地

代 表 者 名

電 話 番 号

ＦＡＸ番号

取材担当者名

担当者携帯電話

希望月または希望日
希望月：       または 希望日：

※特に希望月がない場合は〇を記入 → 【   】

紹 介 内 容

※詳細に記入してください。

番組内での

プレゼント有無
有  ・  無   ← どちらかに〇を記入

プレゼント商品名

・方法等

上記で有に〇を記入した場合のみ、商品及び方法等を記入

（例）店舗にて「てくてく岐阜あるきを聞いたよ！」と言った方、

先着 20 名様に五平餅を 1 本プレゼント

※審査の結果、放送をお断りする場合がございます。